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I SCHEDA TECNICA - DATENBLATT I

Salami mit Walnuss und Pistazien -
salame con noci e pistacchio

Ilnsaccato crudo - Roh eingefiillt I

|nereDIENTI - ZUTATEN |

Ingredienti: carne suino<<origine:UE>> (103g/100g), carne bovina (17g/100g); lardo; hoce (3,5%);

piStaCChiO (2,5%); sale nitritato; destrosio; antiossidante: sodio ascorbate; saccarosio; sciroppo
glucosio; polvere rapa rossa; estratto di peperone; aglio; colture starter; estratto di peperone; aglio;
colture starter;

Zutaten: Schweinefleisch<<Herkunft:EU>> (103g/100g); Rindfleisch (17g/100g); Riickenspeck;

Walniisse (3,5%); Pistazien (2,5%); Pokelsalz; Gewiirze; Dextrose; Antiox.mittel: Natriumascorbat;
Saccarose; Glucosesirup; Rote Beete Pulver; Paprikaextrakt; Knoblauch; Starterkulturen;

INettogewicht: ca. 230-260g I
[mHD: 160 Tage |
Conservante: nitrito di sodio; nitrati di potassio
Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Kaliumnitrat
IVALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G - MITTLERE NAHRWERTE JE 100G I
SALAMI MIT WALNUSS/PISTAZIE SALAME CON NOCE E PISTACCHIO
IDE] {00}
Rohwurst b o0 Salame
Energie 1645 kJ energia 1645 kJ
396 kcal 396 kcal
Fett 31,269 grassi 31,269
davon gesattigte Fettsauren 10,97 9 di cui acidi grassi saturi 10,97 9
Kohlenhydrate 3.999 carboidrati 3.999
davon Zucker 2,959 di cui zuccher 2,959
Ballaststoffe 0,8g fibre 08g
Eiwei 24,439 proteine 24,439
Salz 4,199 sale 4,199
IALLERGENI - ALLERGENE I
Noci - Niisse Pistazien - Pistacchio
v Glutamatfrei — senza glutammato
v Laktosefrei—senza lattosio
 Glutenfrei - senza glutine
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